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CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
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Al 30 de Junio de 2021
(Cifras expresadas en pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion (Nota 2.1)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Apor , Convenios, | ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subsenciones y Pensiones y
Jubilaciones (Nota 2.1)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subsenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de

iones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

3,631,212.75

3,631,212.75

0.83

3,631,313.06

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
476.64 Gastos de Funcionamiento (Nota 2.2)
- Servicios Personales
- Materiales y Suministros
- Servicios Generales

476.64 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
- Il ias Internas y Asi
- Transferencias al Resto del Sector Publico
- Subsidios y Subvenciones

al Sector Publico

Ayudas Sociales

616,452.06 Pensiones y Jubilaciones
13,000.00 L ias a Fi y Contratos Analogos
603,452.06 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
1.32 Transferencias al Exterior

- Participaciones y Aportaciones
- Participaciones
- Aportaciones

1.32 Convenios

616,930.02 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias (Nota 2.3)
1es, Depreciaciones, D , Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

3,573,439.03
3,442,451.60
16,284.71
114,702.72

18,269.84
18,269.84

3,591,708.87

39,604.19

466,609.67
350,287.56
24,051.09
92,271.02

26,555.85
26,555.85

493,165.52

123,764.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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